

OPEN DAY 2019

It is planned to observe Open Day on 5th of April, 2019 (9.00 A.M. - 5.00 P.M.) at the constituent and affiliated colleges of Tamil Nadu Agricultural University. The prospective students aspiring to pursue Agriculture and allied courses are requested to visit the colleges to see the facilities and interact with the faculty. The details regarding the courses offered, application process and job prospectus can be obtained from the faculty. The prospective students are requested to get benefitted by utilizing the Open Day.

வேளாண் கல்வி அறிமுக நாள்-2019

தமிழ்நாடு வேளாண்மைப் பல்கலைக்கழத்தின் உறுப்பு மற்றும் இணைப்பு கல்லூரிகளில் வரும் ஏப்ரல் 5ம் தேதி வெள்ளிக்கிழமை (காலை 9.00 மணி முதல் மாலை 5.00 மணி வரை) வேளாண் மற்றும் அதைச்சார்ந்த உயர்கல்வி படிப்புகளை பற்றி மாணவர்களுக்கு விழிப்புணர்வை ஏற்படுத்த வேளாண் கல்வி அறிமுக நாள்-2019 அனுசரிக்கப்பட உள்ளது. இதனை தொடர்ந்து வேளாண் படிப்பில் ஆர்வம் உள்ள மாணவர்கள் கல்லூரியில் உள்ள வசதிகள், விண்ணப்பிக்கும் முறை மற்றும் பட்டப்படிப்புகளின் சிறப்புகளை பேராசிரியர்களை நேரில் சந்தித்து தங்கள் சந்தேகங்களை நீக்கிக் கொள்ள ஒரு வாய்பாக பயன்படுத்திக் கொள்ளும்படி கேட்டுக்கொள்கிறோம்.